АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023г                                                                                                      № 36
                                                       с.Спешневка
О создании постоянно действующей

комиссии по приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Спешневское сельское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области

В соответствии с порядком и условиями приватизации муниципального имущества муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области от 19.11.2021г. №32/37, администрация муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области постановляет:
1. Создать постоянно действующую комиссию по приватизации муниципального имущества муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района  Ульяновской области в следующем составе:
Председатель комиссии – Топтыгина С.А., исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования Спешневское сельское поселение.

Члены комиссии:
Забалуева Л.Г. – ведущий инспектор администрации муниципального образования  Спешневское сельское поселение (по согласованию);

Скотникова Г.В. – главный бухгалтер администрации муниципального образования Спешневское сельское поселение (по согласованию).

          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации муниципального образования Спешневское сельское поселение  Скотникову Г.В.
И.о. Главы администрации

муниципального образования

Спешневское сельское поселение                                        С.А.Топтыгина